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ÅRSMØTE  

I ULLENSAKER MENIGHET 

16. april 

SAKSLISTE: 

ÅRSMØTE: 

 

1.  Godkjenning av innkalling og saksliste 

 

2. Valg av møteleder, referent og to til å underskrive protokollen 

 

3. Årsmeldinger 2022 

  - Ullensaker menighet 

  - Husstyret 

 

4. Regnskap 2022 

  - Ullensaker menighet 

  - Husstyret 

 

5. Budsjett 2023 

                  - Ullensaker menighet 

 

6.      Valg til husstyret  

Leder på valg til husstyret for 2 år  



Årsmelding 2022 

Ullensaker menighetsråd 

Styret:  

Gro Carol Molberg (leder) 

Svein Guttorm Hortemo (nestleder) 

Kristoffer Eknes 

Marit Hilde Lauten Kopperud   

Else Marie Langbakk   

Camilla Svensson    

Inger Bente Brenn   

Svein Guttorm Hortemo   

Thomas Iversen, permisjon 18/5-21 18/5-22 

John Terje Karlsen for Thomas 18/5-21 18/5-22 

Reidun Furuseth og Brage M. Midtsund, geistlig representanter 2022 

Varamedlemmer: 

Knut Erling Skreden  

Anne Grethe Kinnsbekken  

Josiane Michelle Ngassam  

Vigdis Skaar Nygaard 

Staben har hatt følgende tilsatte: 

Sogneprest: Reidun Furuseth (100 % stilling)  

Kapellan/digitalprest/fungerende sogneprest: Brage M. Midtsund (60% stilling i Ullensaker menighet) 

100% stilling totalt. 

Kantor: Wollert Krohn-Hansen (100 % stilling) 

Diakon: Marianne Kraft Muri (60% stilling)  

Diakon: Ragne Øybekk Sander, Både på Hovin og i Ullensaker. 13-20 prosjektet 

Menighetspedagog: Kristina Gavelin (70% stilling) 

Administrativ leder: Kaj-Werner Thommesen (100 % stilling) 

Kirketjener: Marit Kopperud (100 % stilling) 

Kirketjener: Jan Jakobsen (100 % stilling) 

Kirketjener: Torill Karlsen (15% stilling)     



Renholder og kirketjener, kirker og menighetssenteret: Toril Riseng 50% på menighetssentret. (100 % 

stilling totalt, inkludert Mogreina menighet) 

 

Menighetsrådet har arrangert eller deltatt på følgende arrangementer: 

Det har vært noen møter i diakoniutvalg, misjonsutvalg.  

Faste møter i husstyret, arbeidsutvalg og MR.  

5.02. Fellesmøte med pinsemenigheten på Sion.   

21.08. Gullkonfirmanter 

 

Menighetsrådsmøter 

Menighetsrådet har hatt 11 møter og behandlet 81 saker.   

 

Saker menighetsrådet har arbeidet spesielt med: 

Middelalderkiste «hjem» til Ullensaker kirke 

Trosopplæringsplanen 

Åpen kirke på sommeren, prosjektmidler fra pilegrimssentret. 

Dåpskjole til utlån 

Arkiv i prestegården, avlevering. 

Kløftadagen og Borgendagen 

Festival F  

Kirkevalg 23 

 

Aktiviteter i menigheten 

Gudstjenester 

Gudstjenesten er menighetens sentrale samling.  Det legges opp til forskjellige typer gudstjenester i 

løpet av året. De fleste gudstjenester er i Ullensaker kirke.  

 

• Missa brevis en konsertmesse med koret Kolon 

• Bibeldagen som en felles gudstjeneste med Pinsekirken på Kløfta  

• Karnevals gudstjeneste.  

• Tårnagents gudstjeneste (trosopplæringstiltak)  

• Gudstjenester i påsken. Kveldsgudstjeneste skjærtorsdag  

langfredag.  

Påskedagsgudstjeneste  

• Gudstjeneste med Gullkonfirmanter 21.8.  

• 17.mai gudstjeneste kl 18 med med kaffe og kake etterpå 

• Pinsedagsgudstjeneste 

• Friluftsgudstjeneste i prestegården 



• Sommer turnus med Furuset menighet. Det vil si 2. hver søndag i skolens 

sommerferie. 

• Diakoniens dag 

• Høsttakkefest med utdeling av 4-årsbok. 

• Festival F gudstjeneste 

• Gudstjenester knyttet spesielt opp mot Konfirmanter (konfirmasjonsgudstjeneste, 

presentasjonsgudstjeneste, samtale gudstjeneste) 

• Bots og bønnedagsgudstjeneste 

• Allehelgensgudstjeneste 

• Myldregudstjenesten  

• Lys våken gudstjeneste  

• Misjonsgudstjenester. Vi hadde to misjonsgudstjenester, som ble planlagt av 

misjonsutvalget. Det ble informert om ulike prosjekter i Nepal som vi støtter gjennom 

vår misjonsavtale.  
• Barnehagegudstjenester på menighetssenteret før jul og besøk i barnehager.   

• Julelunsjkonsert i Ullensaker kirke med besøk fra bosenteret.  

• Julaften gjennomført 2 gudstjenester. 

• Minnegudstjenesten 31.12 kl 15.  
 

Diakoni: 

Diakonien er både en grunntone i alt vi gjør i en menighet og konkrete tiltak i samsvar med 

diakoniplanen. Både ansatte og frivillige er med for å gjennomføre dette. Ikke alt som gjøres kan 

nevnes i en slik oversikt, men i hovedsak kan vi dele de ulike tiltakene inn i ulike kategorier: 

 

      Spesielt for pensjonister 

• Åpent Hus hadde på begynnelsen av året samlinger på menighetssenteret 3 torsdager i måneden 
fra kl. 11 – 13.. Det er Eva Krohnholm og Kari Tybring Petersen som har ansvar for å lede dette.  

• Andakter og gudstjenester på Kløfta bo- og aktivitetssenter.  

• Vi har flyttet på tidspunktet for andaktene og delt den i to. Det betyr at vi annenhver tirsdag har 
andakt på Institusjonen kl 10.30 og i kafeen kl 11.00 Da sørger personalet for kaffe og noe å bite 
i, så vi har ikke ansvar for dette lenger. Denne flyttingen har vært vellykket. Vi har bedre 
oppslutning og bedre samarbeid med personalet ved at de er tilstede. Diakon, sokneprest og 
kantor har ansvar for disse. 
 

Løpende aktiviteter for alle 

• Lunsjkonserter. Arrangeres 1. onsdag i hver måned i kirken kl. 11.30. Etter ca. 30 minutters 
konsert med ord til ettertanke inviteres det til lunsj i menighetssalen. Kantor er den som har flest 
konserter, men også solister og andre kantorer har bidratt. Oppmøte er mellom 20 og 40. Et 
frivilligteam ledet av Tove Borgen har ansvar for mat og pynting. Ledes av diakon/ prest og 
kantor. Kirketjener medvirker også. Dette året ble det gjennomført færre lunsjkonsertene, et par 
ganger ble de arrangert uten servering. 

• Kirkekaffe er et viktig fellesskapsbyggende tiltak.  Samarbeid med Bygdekvinnelaget, Lions Kløfta 
m.fl på faste søndager er innarbeidet. Vi har hatt en enkel kirkekaffe de gangene vi ikke har noe 
annet. Når vi kunne har det vært ute med utdeling av is og kaffe i pappkrus. 

• Kirkeskyss. Den faste skyssordningen ble lite brukt og det er nå slik at folk må henvende seg til 
menighetskontoret som prøver å skaffe skyss etter behov. Det er få henvendelser og få sjåfører. 



• Tid for tro er en åpen samtalegruppe der en bibeltekst er utgangspunktet. De spiser også 

en enkel kveldsmat. Siste torsdag i måneden kl. 19-21 i private hjem. 
• Besøkstjeneste. Det er ingen organisert besøkstjeneste for frivillige nå. Koronatiden har vist oss 

at det å få på plass en større besøkstjeneste av frivillige er viktig, men vanskelig. 

• Kafé Timeout.    

 

• Flere sorggrupper for de som har mistet en livsledsager har blitt arrangert felles med Hovin og 
Furuset menigheter. Vi hadde en digital gruppe som ble ledet av diakon og kirketjener. Vi jobber 
med å få et større fokus på sorggruppetilbudet. 
 

Enkeltarrangementer 

• Inspirasjonskveld for frivillige har ikke blitt arrangert i år grunnet koronareglene. 

• Temadag om sorg ble arrangert sammen med de andre menighetene.  Diakonene i Ullensaker 
snakker om tap og sorg. 

• Kvinnenes Internasjonale bønnedag ble arrangert i Jessheim kirke. Dette var et 

samarbeid med de andre menighetene i Ullensaker, St. Gudmund menighet (Den katolske 

kirke), Elim, Sion, baptistkirken og Den Evangeliske Lutherske Frikirke, Nordkisa. 

• Kløftadagen og Borgendagen 

 
Internasjonalt perspektiv. 

• Misjonsprosjekt: Ullensaker menighet startet opp med en ny misjonsavtale i 2018. Vi støtter 
Normisjons prosjekter i Nepal. Avtalen gjelder i første omgang i 3 år. I 2022 sendte menigheten 
kr 17 173,75 til Normisjon. Det har vært gjennomført to misjonsgudstjenester. Misjonsutvalget er 
sentralt i dette. 

• Fasteaksjonen  
 
Samtaler/ Sjelesorg 

Avtalte samtaler 

Diakonen har også i år hatt ekstra mange samtaler med enkeltpersoner og par. Samarbeidet med 

Psykisk helsevern i kommunen har ført til at vi har fått mange henvendelser fra folk med 

samtalebehov. I år ble samtalene hovedsakelig gjennomført via zoom eller pr. telefon. I tillegg har 

diakonen vært med i en prosjektgruppe som har fått profilert diakonene på Romerike som 

kompetente samarbeidspartnere via nettsiden www.tidforsamtale.no og på Facebook med samme 

navn.  

Prestene har samtaler i forbindelse med dåp og begravelser. Presten har også gjennomført mange 

samtaler hjemmet og på kontoret. Koronasituasjonen har medført en høyere etterspørsel etter 

samtaler i alle aldergrupper. 

 

  

http://www.tidforsamtale.no/


Allehelgensdag. 

Den norske kirke har valgt å lage mye PR materiell rundt denne dagen. I år tok vi dette i bruk 

også hos oss, selv om vi har minnegudstjenesten vår nyttårsaften. 

Diakonene delte ut lys på Romerikssenteret, vi hadde Åpen kirke på søndagen etter 

gudstjenesten. Dette er noe vi vil videreutvikle fremover. 

 

Utarbeidelse av felles diakoniplan for Ullensaker 

Etter sterk oppfordring fra biskopen på bispevisitasen og fordi Kirkemøtet dette året kom med en 

ny sentral diakoniplan, har vi diakonene i Ullensaker brukt en del tid på å forme en felles 

diakoniplan for Ullensaker kommune som er basert på Levekårsundersøkelsen i kommunen og 

andre aktuelle dokumenter som beskriver diakonale utfordringer som f.eks Fn´s bærekraftmål og 

Strategiplan for Borg bispedømme. Planen skal brukes både innad i kirken og utad til våre 

samarbeidspartnere. Tanken er at vi skal bli mere synlige i kommunen og at vi skal bruke 

ressursene våre strategisk ut fra hva satsingsområdene og behovene er. Planen ferdigstilles og 

implementeres i de ulike menighetene i løpet av 2023. 

 

Andre diakonale koronatiltak 

Åpen julekrybbe Diakonen tok i bruk skuret utenfor menighetssenteret og lagde en julekrybbe 

også i år som kunne være i bruk i adventstiden. Krybben ble brukt i forbindelse med 

arrangementer for barn og ungdom, og var også åpen på utvalgte tidspunkt da frivillige og 

ansatte påtok seg å være vertskap. 

Barn ble oppfordret til å komme med engler de hadde tegnet for å henge opp over krybben.  

Det ble også gitt en oppfordring om å levere julegaver, og vippse penger slik at folk som trengte 

det fikk hjelp gjennom «Sammen for 2040.»  

Åpen krybbe fikk gode tilbakemeldinger, men siden det ble litt raskt bestemt var det ikke blitt så 

godt kjent som det burde. Vi satser på at dette kan bli en tradisjon og dermed også mer brukt. 

 

Sammen for 2040 

Dette er et samarbeid mellom Kløfta Vel, Speiderne og Ullensaker menighet. Hensikten er å bidra 

til at folk som bor på Kløfta har det godt og at de som trenger det får tilbud om ulike typer hjelp. I 

år hang vi opp en plakat på veggen på Menighetssentret. Dette medførte stor giverglede. Delte 

ut matkasser til påske og jul. Det ble arrangert julemarked som ble holdt på menighetssentret 

med utstillere og kafe.  Det ble solgt grøt og lapskaus, kaker og vafler.  Det var flere hundre 

besøkende gjennom helgen.  I september ble det arrangert bagasjeromsmarked, et arrangement 

med fokus på bærekraft og miljø, med kafe, med salg av middag og kaker.  800 besøkende. 

  



Trosopplæring: 

Januar: Rapportering til den Norske kirke. Så ble det misjonsgudstjeneste for familier. Barn fra Sprell 

framførte et lite dramastykke av Misjonsbefalingen.  

Februar: I vinterferieuken var det karnevalsgudstjeneste til fastelavn og utdeling av bok til 1. trinn, 

den vi kaller 6-årsbok.  9 barn fra 1. klasse kom og hentet boka.  

Mars: Tårnagenthelg for 3. trinn ble gjennomført i mars. 14 barn deltok på lørdagen og 20 barn på 

gudstjenesten på søndagen. Det ble vellykket og vi oppdaget også fordelene med å ha Tårnagent i 

dagslys ved å begynne kl. 14.30 på lørdagen, istedenfor kl. 18.00.  

Mars/april: Påskevandringer for barnehager ble gjennomført av menighetspedagog og prest.  Vi 

hadde matservering med påsmurte brødskiver og frukt. Nytt i 2022 var at vi reiste ut til Borgen 

barnehage med påskevandring. Vi hadde to påskevandringer på en og samme dag på 

menighetssenteret, en til lunsj og en til 2-maten. 

April: Myldregudstjeneste på ms med flyktninger fra Ukraina på besøk.  16 stk barn og unge mellom 

0-18 år.  

Mai: Avslutning Sprell-gruppen med måltid i Kløftaparken og lek på lekeplassen. 

Juni: Aktivitetsdag for flyktninger fra Ukraina i samarbeide med Hovin og Jessheim, Furuset og 

Mogreina.  

Juli: Noen samlinger Babysang før sommerferien. 

August: Menighetspedagog var på Åpen leir i Sandefjord den 12-14. august, i samarbeid med Fabu i 

Ullensaker kommune.  Vi hadde en vandring i kirken på lørdagen før Høsttakkefest. 4 stk 4-åringer 

med familie kom innom for å utforske kirkerommet, spise litt og lage et hjerte som ble henget opp i 

kirken. På søndagens Høsttakkefestgudstjeneste fikk påmeldte 4-åringer sin 4-årsbok. 13 barn hentet 

bok i gudstjenesten på søndagen. Det var fint å se at alle 4-åringene også hadde vært med på 

Babysang. Dagen etterpå var 4-åringer invitert til en Sprell Levende-samling, for å kunne hente boken 

i tilfelle de ikke hadde anledning til å komme i gudstjenesten. 5 barn i tillegg hentet 4-årsbok ved 

annen anledning.  

September: Festival-F gudstjeneste, 8 stk barn 

Oktober: Myldregudstjeneste, 10 stk barn og unge 0-18 år.  

November: Julegudstjenester for barnehager. Det kom tre barnehager på besøk til Julegudstjeneste 

på menighetssenteret.  I tillegg reiste kantor og menighetspedagog til Borgen Læringsverkstedet 

barnehage og holdt julegudstjeneste der.  

November: 

Juleverksted ble gjennomført sammen med menighetsråd. Barn i 4. trinn var invitert. 12 barn møtte 

og flere foresatte samt noen yngre barn. 

Desember: 

LysVåken for 6. trinn med overnatting i kirken ble gjennomført andre helgen i desember. På lørdagen 

var to ansatte med, menighetspedagog og kirketjener sammen med tre ungdomsledere og fire 

frivillige. Vi hadde to frivillige våkne nattevakter og to ansatte, en våken og en «sovende». 13 barn 

deltok.   



Kontinuerlige tiltak: 

Familiegruppen Sprell for barn 2-9 år startet opp på ny i januar med fem familier og vi fortsatte med 

samlingene året ut. Sprell deltok på misjonsgudstjeneste og på myldregudstjeneste.  

 

Tweensgruppen Aldri Alene for barn 10-12 år fikk ingen stor pågang i 2022, dette skyldes delvis på at 

menighetspedagog var gradert sykmeldt i 2022, så tiltaket kom ikke i gang før september og er altså 

en ganske ny aktivitet. 

 

Babysang ble holdt som vanlig fra den 12. februar i 2022 frem til juli og fra august til november.  Det 

var som andre år mange deltakere. 

 

Konfirmanter.  I 2022 hadde vi 71 konfirmanter i Ullensaker menighet.  

De ble fordelt på undervisningsgruppene klassisk konfirmant, diakonikonfirmant og 

sommerleirkonfirmant. Det var ingen som meldte seg til musikkonfirmant dette året.  

Kirkemusikk: 

Konserter:  

I 2022 har det vært holdt til sammen 15 konserter.  

Eksterne konserter: 6 konserter. 

 

Ekstra musikk gudstjenester: Kantor har samarbeidet med flere av bygdas musikk-korps, Ullensaker 

kirkekor, frivillige forsangere/solister og profesjonelle solister på noen av gudstjenestene. 

 

Kirke-skole-samarbeid: 

Kantor hadde i høst minst 6 dager med øvelser til lysmesser med Borgen og Åreppen skole. 

Samarbeidet var meget hyggelig. 

  

Slekters gang/statistikk  

I fjor ble det døpt 72 barn i Ullensaker menighet. Det var 71 konfirmanter, og 13 kirkelige vielser ble 

utført. Det ble utført 66 gravferder. 

 

Totalt ble det avholdt 69 gudstjenester, inkludert på bo- og aktivitetssenteret. Det var til sammen 

7332 personer som deltok på disse gudstjenestene, noe som gir et snitt på 106 personer pr 

gudstjeneste. En økning fra 45 pr gudstjeneste i gjennomsnitt i 2021. 

 

 

  



Økonomi 

Økonomi 

Regnskapet ble sluttført etter regler og forskrifter for menighetsråd. Det revideres av Romerike 

Revisjons IKS, 2050 Jessheim. 

 

Ullensaker menighet har, samlet sett, en bra økonomi. 

Kortsiktig gjeld er kr. 2 479,- og likvide omløpsmidler i bankinnskudd/mva. er kr. 1 257 267.- 

Menigheten har etter menighetsrådets mening en forsvarlig egenkapital og likviditet i forhold til 

risiko og omfang av menighetens aktivitet. Menigheten har etter menighetsrådets mening 

tilstrekkelige planer, budsjetter og økonomiske rapporter i forhold til fremtiden. 

Menighetsrådet legger opp til å budsjettere med underskudd på kr. 25 778,- i 2023. Netto 

driftsresultat for Ullensaker menighet i 2022 er et overskudd på kr 150 387,-.  

Overskuddet går til ubundne fond.  

Budsjettrevisjon ble utført i 2022. 

 

Takk til fellesråd, menighetsråd, staber og frivillige for innsatsen med å holde økonomien 

god i 2022.      

 

Den nasjonale renteutviklingen ga noe økte renteinntekter i 2022.  

Årsak til avvik mellom budsjett og regnskap 

 - portokostnader, mer bruk av send.no 

  - aktiviteter ikke avviklet, redusert omfang 

 - uklart hvor mye utleie på sentret som kunne gjennomføres 

 - offer internt flere gudstjenester med offer til egen menighet og økt oppslutning  

 - beløpene til kirkemusikk ble delvis dekket av fellesråd. 

 - kirkekoret ble kontingenten betalt i 2023 

 -Konsertene fikk tilskudd fra kommunen og økt billettinntekter 

 - Den lille fløyte og det store orgelet her ble ikke fond brukt i 2022. justeres i 2023. 

 - tilbudet ungdomskafe og samarbeid med kommunen ble mindre enn planlagt 

 -Babysang hadde mindre kostnader til mat enn planlagt 

 - vedlikehold, forbruk, vann og avløp avgifter, inventar og utstyr på menighetssentret – 

ccccccc  mindre aktivitet og bruk, leieinntektene eksternt større enn budsjett 

 - ekstra strømstøtte i 2022 

 - Åpent hus større inntekter enn budsjett  



 

Menigheten har en fast givertjeneste som i 2022 ga oss en inntekt på kr. 8 582,75  

Vi er svært takknemlige for de gavene vi får inn, men håper stadig at flere ønsker å bidra til vekst i 

menigheten gjennom å delta i givertjenesten. 

 

I 2022 ble det samlet inn kr. 14 302,- til menighetens misjonsprosjekt i Nepal. 

 

 

Menighetsrådet takker frivillige og ansatte for godt gjennomført arbeid i 2022. 

 

 

Kløfta, 23. mars 2023 

 

 

 

Gro Molberg        Svein Hortemo 

Leder                                                                                                                        nestleder 

 

 

  



Vedlegg – Kirkelige handlinger i tall og diagram 2016-2022 

 
Dåp Konfirmanter Vielser Gravferder Gudstjenester 

Antall på 

gudstjenester 

2016 80 64 10 64 65 9434 

2017 65 72 15 56 63 8350 

2018 66 63 13 70 68 8383 

2019 60 58 10 70 66 8118 

2020 60 55 7 65 53 3331 

2021 52 55 6 70 75 3402 

2022 72 71 13 66 69 7332 
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Årsrapport for 13-20 i Ullensaker. 

13-20 er et diakonalt samtaletilbud for alle mellom 13 og 20 år i regi av Den norske kirke. For 

informasjon om 13-20 sin bakgrunn, verdier og mål, se www.13-20.no  

Stabsressurser har i løpet av 2022 vært i endring.  Dette handlet blant annet om at 

soknediakonstillingen i Hovin og Mogreina sokn sa opp, og stillingen ble tatt bort. Dette har fått 

konsekvenser for hvordan ansatt har kunnet prioritere. Diakonene i Ullensaker kirkelige fellesråd har 

gjennom året vært i en prosess med å se på hvordan diakonressurser skal fordeles på en best 

hensiktsmessig måte. I januar 2022 ble «støttedokument for utarbeidelse av diakonale planer i 

Ullensaker kirkelige fellesråd ferdigstilt. Det ble anbefalt fra fellesrådet at dette skal benyttes i 

utarbeidelse av diakonale planer. Her kommer det fram at det er viktig å prioritere ungdommer og 

familier. Det betyr at det er et ønske om å prioritere 100% stilling til dette. 13-20 er en del av det, 

men det er ikke avsatt i noe konkret prosentandel. 

13-20 finnes flere steder i sør Norge. Vi har møttes på teams en gang i måneden for å utveksle 

erfaringer, i tillegg til at det har vært to fagdager i Sandefjord og en fagdag i Sandvika.  

Siden 13-20 er et konsept, er det viktig at Ullensaker kirkelige fellesråd i framtiden setter seg inn i og 

beslutter om det skal fortsette i menighetene våre.  

Kontoret til ansatt har vært i Jessheim kirke.  

Hva er gjennomført i 2022?  

Samtaler: 

Enkeltsamtaler:  

13-20 møter ungdommer gjennom enkeltsamtaler og i grupper. Gjennom 2022, har det vært   vært 

22 ungdommer og 129 enkeltsamtaler. Av disse har 13 personer a 47 samtaler vært gjennom 

tyvertsamtaler 47. Det fordeler seg på 7 gutter og 15 jenter. 

I samtaler med ungdommer kommer vi inn på de fleste temaer fra forelskelse/lykke til 

selvskading/selvmordstanker. Det at vi har kompetanse på temaer rundt tro og eksistensialitet, har i 

noen tilfaller ført til at ungdommer ønsker å snakke om dette. Ungdommene vet godt at vi har både 

meldeplikt og taushetsplikt, og at vi er bevisste på når vår kompetanse ikke strekker til og vi må ha 

andre på banen. Vi trekker noen ganger inn foreldre der det er behov for det.  

Tyveritiltaket: 

 Dette er et samarbeid mellom Jessheim storsenter, politi og vektere. Det er gjevnlige ressursmøter 

med senter, politi, 13-20, SLT, Forebyggende avdeling barn og unge. Tiltaket innebærer at ungdom 

som stjeler får tilbud om frivillige samtaler med ungdomsdiakon. Ungdom og foreldre skriver under 

på en kontrakt om 3-5 samtaler hvor vi snakker og reflekterer rundt hendelsen. Tyverikontrakten er 

fullført når ungdom og ungdomsdiakon har gått tilbake til butikksjef og vekter og gitt sin 

unnskyldning.  I år var det kontrakter hvor ungdommene ikke ønsket tilbudet likevel. De ble fulgt opp 

på annet vis, eller ikke svarte på henvendelser. 13 ungdommer har gjennomført opplegget, og til 

sammen 47 samtaler. Det har vært 4 ungdommer som har fått tilbudet, men ikke har møtt til 

samtaler. Ungdommene i år har for det meste kommet fra Ullensakerområdet. 5 er fra ander steder 

på Romerike. 

 



 

Samtalegrupper for ungdommer: 

I tillegg til enkeltsamtaler har vi samtalegrupper.  

Jentegruppe:  

Jentegruppen fra høst 2021, ble videreført vår 2022. Vi hadde 10 jenter som ønsket å være med 

videre. Vi delte gruppen i to siden det var ressursmangel. Dette så vi var uheldig for gruppen, og den 

ene gruppene ble avsluttet i mai. I gruppene har vi hatt samtaler omkring temaer som omhandler 

selvbilde, vennskap, relasjoner, seksualitet og familie. Mye bruk av snakkekort. I gruppene har vi hatt 

mat hver gang og lekt eller laget ting. Deltakende: Første gruppe: 4 deltakere (3 samlinger i vår) 

andre gruppe 5 deltakere. 

 

Skoler:  

Nannestad vgs:Vi har vært fast en gang i året (siden høst 2017) på helse og oppvekstlinja på 

Nannestad vgs. Der har vi hatt en skoletime om hva ungdomsdiakoni er og hvordan 13-20 spesielt 

arbeider inn mot barn og unge.  Det er et samarbeid med enkelte helsesøstre opp imot grupper på 

skoler. Blant annet er det et godt samarbeid med helsesøster på videregående. I september var 

Ragne på Nannestad vgs. 

Nordby ungdomsskole:  

5 guttegrupper med 4 klasser på 8. trinn. Dette er et samarbeid med helsesykepleier.  

Konfirmantarbeid: 

Vi har vært og ønsker å bidra med noe undervisning for konfirmanter. Dette er en fin anledning til å 

få møtt ungdommer, og at de kan få informasjon om at det finnes et slik type tilbud. Furuset, 

Jessheim og Mogreina har hatt besøk av 13-20. 

Markering av verdensdagen 

I år var 13-20 med på Verdensdagen for psykisk helse på Vesong ungdomsskole. Markeringen ble 

gjort i storefri.  

Syverksted: 

13-20 fikk 30.000 kr i midler fra bispedømmet. Pengene gikk til symaskiner (5 stk) og stoff. Gjennom 

et samarbeid med Husfliden gjennomførte vi sykurs over 4 ganger våren 2022. 12 stykker deltok. 

Dette tilbudet ble videreført av Jessheim og Hovin menighet høst 2022.  

Andre tiltak 

Det har vært gjennomført møter med FABU, utekontakter, miljøterapeuter og helsesykepleier. Det 

har blitt gjort forsøk på å starte klatregruppe på Kløfta i samarbeid med en psykiatrisk sykepleier. 

Dette var utfordrende å gjennomføre. VI hadde en gruppe.  

13-20 ble spurt om å ha foredrag på Trosopplæringskonferansen høsten 2022. Tema var «Ungdom i 

dag». Ullensaker og Bærum hadde seminaret sammen.   

  



 

  



 

  



 



 



 
 

  



 

 

Årsmelding 2022, Husstyret 

Husstyret har i 2022 bestått av følgende medlemmer: 

∙ Hans Petter Langbakk - leder 

∙ Leif Ole Haugen - nestleder og sekretær 

∙ Gro Molberg - medlem  

∙ Svein Hortemo - representant fra menighetsrådet  

∙ Kaj-Werner Thommesen - representant fra staben  

 

Det har i 2022 vært noe høyere aktivitet på menighetssenteret enn i 2021. Dette omfatter både 

ekstern utleie og menighetens egne aktiviteter som har kommet i gang etter nedstenging og 

restriksjonene ved koronapandemien.   

 

Avtalen med Ullensaker fellesråd er gått ut for flere år siden, og det har vært lite fremdrift på 

reforhandling av denne avtalen i 2022. Husstyret vurderer at leietaker Ullensaker kirkelige fellesråd 

ved kirkevergen har lite fokus på å få dette på plass. 

 

Menighetssenteret er 30 år, og vurdering og behov for vedlikehold er et løpende tema som har stort 

fokus.  

 

Husstyret har gjennomført en dugnad i 2022. Det var en vårdugnad med fokus på å klargjøre 

utearealene etter vinteren og bestod av rydding, raking av løv og beskjæring av trær. Juletre ble satt 

opp til 1. søndag i advent.  

  

Resultatet for 2022 viser et overskudd på kroner 122.489. Leieinntektene fra eksterne leietakere har 

økt i forhold til 2021. Husstyret setter pris på at menighetssenteret har mange brukere og er et viktig 

sted for mange innbyggere på Kløfta ved anledninger som er knyttet til både glede og sorg.  

 

Vi takker våre mange leietakere for et godt samarbeid i 2022, og håper på et fortsatt godt samarbeid 

med brukere og leietakere. 

 

 

Kløfta, 13. mars 2023 

For styret 

 

Hans Petter Langbakk 

leder 

 

 

 


